КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                                       д. Лебедевка                             № 10-П

Об  отмене постановления № 47-п от 30.07.2014г.
«Об утверждении Порядка формирования,
 утверждения и ведения планов-графиков
закупок для обеспечения нужд
МО «Лебедевский сельсовет»

На основании Протеста прокурора №7-02-2022 от 17.03.2022г. на
постановление администрации Лебедевского сельсовета № 47-п от
30.07.2014г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд МО «Лебедевский
сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Лебедевского сельсовета
№ 47-п от 30.07.2014г. «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд МО
«Лебедевский сельсовет».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Глава Лебедевского сельсовета                                                      И.Н. Кучева